— Lidt afvigende Udfærdigelse af 4713.
Perg. med [11] Segl: 3, 9, 11. (Lunds Universitetsbibi.) Jfr. Svenskt 

Dipl. I, 495 (med Seglbeskrivelse). [4714

— Reg. *3967. Perg. med [9] Segl: 3-5, 8-9. (Lunds Univer
sitetsbibi.) Svenskt Dipl. I, 495 (med Seglbeskrivelse). — Jfr. 4713.

[4715

Okt. 28. Petrus1 episcopus Roskildensis. Quoniam vite presentis 
conditio etc. Idcirco in honorem dei, anime no$tre animarumque 
parentum nostrorum pariter et heredum salutem pro una capella sive 
vicaria perpetua per nos fundanda et construenda in ecclesia nostra 
Roskildensi et in honorem s. Sigfridi et omnium sanctorum conse
cranda ex consensu capituli nostri Roskildensis damus inter vivos 
omnia bona nostra in Miærløsæ H. in Æskilstorp 7 oras terrarum in 
censu cum 3 inquilinis ibid., in Æsgæsthorp 6 oras terrarum in censu 
cum 3 inquilinis ibid, cum 1 terra jacente in Rwthæ, bona nostra in 
Skyppings H. in Skyppingæ 1 curiam (4 pund, Johannes Jwl), cui 
adjacent 15^2 sol. terrarum, 1 curiam ibid. (Magnus, dans 1 oram de 
6 sol. terrarum), 1 curiam (Petrus Rawæ, dans 1 pund de 4 sol. 
terrarum), in Særsløf 3 curias (Ketillusr dans 6 pund de 1/2 bool et 
5 sol. terrarum; Johannes Jacobi, 2 pund; Petrus Hwas et Nicolaus 
Jacobi, dantes 2 pund de 1/2 bool), omnia bona nostra in Tryningæ 
in Tutze H. in par. Kundby, videl. 2 curias villicales (Benedictus 
Johannis, Jacobus Petri, dantes 5 pund annone) cum 2 inquilinis 
ibid., 3 curias ibid. (Nicolaus Maw, 7 pund annone cum 5 modiis; 
Nicolaus Petri, 5 pund annone exceptis 5 modiis; Johannes SwensfS, 
3 pund), 8 oras terrarum ibid, in censu, omnia bona nostra in Tog- 
hæruth in Biæwerskows H., dantia 3 mr. argenti, omnia bona nostra
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in Hembek Tutze H., totum opidum Stenlosselidlae in Jorlundae H., 
cum omnibus pertinentiis una cum apertis litteris super acquisitione 
dictorum bonorum sub modis, qui sequntur: primo quod rector vel 
vicarius dicte capelle cotidie [suba] missa sacriste missam in capella 
cantando faciat celebrari taliter, quod in dominicis officium tenebit de 
tempore, in 2., 4. et 6. feriis pro defunctis, in 3. de apostolis, [in°]
5. de s. Sigfrido cum una collecta de omnibus sanctis et in sabbato 
de domina nostra; item quod 2 scolares bene cantantes ad serviendum 
in capella tenebit, quos in expensis secum habeat vel cuilibet illorum 
2 mr. argenti erogabit annuatim; item 1 anniversarium cum vigiliis 
9 lectionum et missa pro defunctis in quolibet anno de 3 mr. argenti 
in dicta ecclesia nostra teneri faciat, ita quod canonicis, qui vigiliis, 
missis predictis et commendationi animarum interfuerint, 1 mr. ar
genti, perpetuis vicariis 2 sol. gross., non perpetuis vicariis 1 sol. 
gross., scolaribus superpelliciatis 2 sol. gross., pauperibus scolaribus 
1I2 mr. argenti et aliis pauperibus x/2 mr. argenti annuatim habeat 
erogare; item quod festum dedicationis capelle ipso die Sigfridi et 
festum patrocinii die omnium sanctorum cum sermone et aliis requi
sitis faciat annuatim celebrari. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri 
Roskildensis2. Datum Roskildis die Symonis et Jude.